
Stupid Tree Weelky (STW) Ace Race 
 

Sacensību norise: 
 

• Reģistrējamies pirms starta. 
• Iesildamies 
• Dalamies grupās pa 4 vai 5 (atkarībā no dalībnieku skaita). 
• Sākam 2 apļu sacensības. Katra grupa sāk no sava groza. 
• Visa rezultātu pierakstīšana notiek discgolfmetrix.com (dgm).  
• Katrs spēlētājs izmet 2 metienus no paredzētās vietas: 

o Ja iemet ACE, dgm raksta „1”; 
o Ja neiemet ACE, tad dgm raksta „3”; 
o Discgolfmetrix reitings netiks aprēķināts! 

• Spēlējam 2 apļus Ufogolf mazajā laukumā pēc kārtas (grupas nemainās pēc 
1.apļa). 

 

Balvu fonds: 
 

• STW Ace bankas uzkrājums - 150€ 
• No dalības maksas nāk klāt 1€ 

 

Apbalvošana: 
 

• Sadalam balvu fondu (Ace banku) proporcionāli iemestajiem ACE. 
 

Piemērs: 
Pēc nospēlētiem 2 apļiem kopā ir iemesti 4 ACE. No tiem 4 ACE, viens spēlētājs ir iemetis 2 ACE un tad 
vēl 2 spēlētāji katrs pa vienam ACE.  

Balva tiks dalīta 4 daļās. Tas spēlētājs, kurš iemetis 2 ACE, saņems 2
4
, pārējie laimīgie ACE trāpītāji 

saņems katrs pa 1
4
. 

 
• Ja pēc nospēlētiem 2 apļiem nebūs zināmi ACE bankas sadalītāji, tad: 

o Uz vietas izvēlēsimies 1 grozu, kurā, rindas kārtībā, metīsim ACE 
kamēr kāds iemetīs. 

o Rindas kārtībā nozīmē: Visi spēlētāji sastāsies skaistā rindā un metīs 1 
reizi: 
 Ja netrāpa, paiet maliņā un ļauj mest nākamajam.  
 Ja trāpa, tad nenozīmā ka iegūst visu balvu fondu. Gaida, 

kamēr spēlētāji aiz viņa izmet pa savam metienam līdz rindas 



pēdējam spēlētājam. Un tikai tad skatās cik spēlētāji tomēr 
iemeta ACE. 

Dalības maksa: 
 

• 7€ no spēlētāja. (Tiek iekļauts 1€ priekš ACE bankas) 
 
Caddy book priekš ACE RACE: 
 

GROZS #1 Izmetiens pārcelts aiz M koka. 
GROZS #2 Izmetiens pārcelts pāris metri uz priekšu tuvāk grozam. 
GROZS #3 Izmaiņu NAV 
GROZS #4 Izmetiens pārcelts pie otrā M koka uz labo pusi. 
GROZS #5 Izmetiens pārcelts aiz M, vairāk uz kreiso pusi. 
GROZS #6 Izmetiens pārcelts aiz M, pāris metri tuvāk grozam. 
GROZS #7 Izmetiens pārcelts pāris metrus uz priekšu. 
GROZS #8 Izmetiens pārcelts pāris metrus uz priekšu.Šajā grozā M netiek ņemts vērā. 
GROZS #9 Izmetiens pārcelts pāris metrus uz priekšu tuvāk grozam. 
GROZS #10 Izmetiens pārcelts aiz M vārtiem. 

 
 

Dienas programma: 
 

• Līdz 11:30: Check-In 
• 11:30 - 11:50: Grupas un mini sapulce 
• 12:00 - 14:00: 2 apļu ACE RACE 
• Ap 14:30: Apbalvošana 

 
 
 

Jautājumu gadījumā varat sazināties ar Andri, t. 29665006! 


